
Σελίδα 1 από 5 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 214/2023 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 9 

9η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ (ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ)  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 28η Φεβρουαρίου 2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης (e:Presence.gov.gr), της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/64017/293/24-02-2023 πρόσκληση του 

Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη 

της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου έντεκα (11) μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1) Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2) Δημητρογιάννης Λάμπρος - Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

3) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4) Κοροβέσης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

6) Σπηλιόπουλος Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

7) Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

8) Βούλγαρη - Πολονύφη Αμαλία - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

9) Λύτρας Ιωάννης - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

10) Δριβίλας Δημήτριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

 

Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχε καίτοι προσκλήθηκε το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ. Καπλάνης 

Διονύσιος. 

 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: Ρ6Μ17Λ6-Ω8Λ



Σελίδα 2 από 5 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος.  

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Καρακωνσταντή Μαρία – Ηλίζα και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 19ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Α) Έγκριση 

του πρακτικού Νο3 της επιτροπής αξιολόγησης των προσφορών του ανοικτού ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού άνω των ορίων για την ανάθεση του έργου «Υπηρεσίες Συμβούλου για την υποστήριξη 

της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού», προϋπολογισμός 310.000,00€ (με Φ.Π.Α.). Β) Ανάδειξη 

οριστικού αναδόχου. Γ) Εξουσιοδότηση για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης».  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.:ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/60922/3780/22-02-2023 εισήγησή του ως Αντιπεριφερειάρχης 

Οικονομικής Πολιτικής και Δημοσιονομικού Ελέγχου της Π.Δ.Ε./ Δ/νση Οικονομικού – Δημοσιονομικού 

Ελέγχου της Π.Δ.Ε. – Τμήμα Προμηθειών, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» με το οποίο συστήθηκαν και συγκροτήθηκαν οι  
Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ  - ΟΤΑ Β’. 
2. Την αριθμ. 853/8.1.2021 (ΦΕΚ.79Β’/15.1.2021) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθ.178/26.11.2020 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου και με την οποία τροποποιείται η υπ’ αριθ. 248595/27.12.2016 του Γενικού 
Γραμματέα, σχετικά με την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας (ΦΕΚ.4309/Β’/30.12.2016). 
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ.Α/9-3-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους το μείς της άμυνας 
και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία. 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 «Σκοπός» του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ.143Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
6. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/τ.Α/13-07-2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 
7. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» και την υπ’ αριθμό 
2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. περί «κοινοποίησης διατάξεων σχετικά με την ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχής οδηγιών». 

ΑΔΑ: Ρ6Μ17Λ6-Ω8Λ



Σελίδα 3 από 5 

 

8. Την υπ αριθμ 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, περί επικύρωσης των 
αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών της 26ης Μάιου 2019 και 2ας Ιουνίου 2019 και το από 29/08/2019 
πρακτικό ορκωμοσίας της νέας περιφερειακής αρχής της Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας.  
9. Την υπ’ αριθμ. 9406/191/13-1-2022 (ΦΕΚ 27/τ.ΥΟΔΔ/20-1-2022) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας με θέμα  «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
10. Την υπ’ αριθμ. 9405/190/13-1-2022 (ΦΕΚ 141/τ.Β/20-1-2022) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 
με θέμα  «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς 
Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας»  
11. Την υπ. αριθμ. 9456/193/14-1-2022 (ΦΕΚ 26/τ. ΥΟΔΔ /20-1-2022) απόφαση  του Περιφερειάρχη  Δυτικής  
Ελλάδας  με θέμα «Ορισμός Προέδρου και μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 
12. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 40 «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής ΟΤΑ α και β  βαθμού και 
Επιτροπής Ποιότητας Ζωής ΟΤΑ α βαθμού» του Ν.4735/2020 (197Α/12-10-2020), που αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ.87Α’) «Σχέδιο Καλλικράτης» «αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής περιφερειών» 
13. Το αριθμ. πρωτ. 198157/2341/29-6-2022 αίτημα στον Διατάκτη 
14. Την αριθμ. πρωτ. 199088/11486/4-7-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης 
15. Την  αριθμ. 915/2022 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπή περί εξειδίκευσης της πίστωσης 
16. Την αριθμ. 1133/2022 (ΑΔΑ: 9ΛΟ37Λ6-Π1Κ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης των όρων της 
διακήρυξης 
17. Την υπ’ αριθ. οικ. 282320/16398/21.09.2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011276872 2022-09-21) διακήρυξη για την 
ανάθεση του έργου: «Υπηρεσίες Συμβούλου για την υποστήριξη της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού» συνολικού προϋπολογισμού 310.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και με κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά – βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής». 
18. Την αριθμ. 52/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα:  «Έγκριση των πρακτικών Νο1 και Νο2 της 
επιτροπής αξιολόγησης των προσφορών του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των ορίων για την 
ανάθεση του έργου «Υπηρεσίες Συμβούλου για την υποστήριξη της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού» 2) 
Ανάδειξη προσωρινού αναδόχου» 
19. Το πρακτικό Νο 3 της επιτροπής αξιολόγησης των προσφορών, όπως παρουσιάζονται παρακάτω: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ – ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
«Υπηρεσίες Συμβούλου για την υποστήριξης της  Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού» 
συνολικού προϋπολογισμού 310.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  
και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά - βάσει βέλτιστης σχέσης 
ποιότητας-τιμής 
Στην Πάτρα, την 21-02-2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ., στα γραφεία της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας επί της Ν.Ε.Ο.  Πατρών Αθηνών 32 & Αμερικής, συνεδρίασε 
η Επιτροπή Διενέργειας -Αποσφράγισης και Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων εφεξής η «Επιτροπή», όπως αυτή 
ορίστηκε με την υπ’ αριθ. 1133/2022 (ΑΔΑ: 9ΛΟ37Λ6-Π1Κ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου 
να αποσφραγίσει τις προσφορές που υποβλήθηκαν έπειτα από την υπ’ αριθ. οικ. 
ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/282320/16398/21.09.2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011276872 2022-09-21) διακήρυξη για την ανάθεση του 
έργου: «Υπηρεσίες Συμβούλου για την υποστήριξη της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού» συνολικού 
προϋπολογισμού 310.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά – βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής». 
Στη συνεδρίαση της Eπιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 

• Λεωνίδου Ευγενία, υπάλληλος της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της Π.Δ.Ε. 

• Παπαγιάννη Κωνσταντίνα, υπάλληλος της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της Π.Δ.Ε. 

• Καραγιάννης Δημήτριος, υπάλληλος της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της Π.Δ.Ε.  
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 
1. το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό 
2. την υπ. αριθ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/282320/16398/21.09.22  διακήρυξη,  
3. τα πρακτικά Νο1 και Νο2 με τα οποία αναδείχθηκε η εταιρεία «ΤΣΑΜΗΣ Δ. -ΜΑΝΤΕΣ Δ. Ο.Ε.» με δ.τ. «ΗΡΩΝ», 
ως προσωρινός ανάδοχος, σύμφωνα με την υπ. αριθμ. 52/2023 (ΑΔΑ 6Ρ517Λ6-ΝΚΝ) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

ΑΔΑ: Ρ6Μ17Λ6-Ω8Λ



Σελίδα 4 από 5 

 

4. Το υπ. αριθμ. 39615/2538/06.02.2023 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικού-Δημ. 
Ελέγχου της Π.Δ.Ε., με το οποίο προσκλήθηκε ο ανωτέρω προσωρινός ανάδοχος για την υποβολή των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης εντός δέκα (10) ημερών, ηλεκτρονικά και έντυπα εντός τριών (3) εργάσιμων 
ημερών (από την ηλεκτρονική υποβολή τους), σύμφωνα με την υπ. αριθ. 
Πρωτ.ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/282320/16398/21.09.2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011276872) διακήρυξη, ο οποίος και τα υπέβαλε 
ηλεκτρονικά και σε φυσικό φάκελο (αριθμ. πρωτ: ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/44661/2790/09.02.23). 
5. Τη σύμφωνη γνώμη όλων των μελών της, 
έλεγξε την ορθότητα και πληρότητα των δικαιολογητικών κατακύρωσης και διαπίστωσε πως τα απαιτούμενα 
δικαιολογητικά κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου, είναι όπως αυτά ορίζονται στην υπ. αριθ. Πρωτ. 
ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/282320/16398/21.09.2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011276872) Διακήρυξη 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της όλα τα στοιχεία, τους όρους και τις προδιαγραφές της 
διακήρυξης, και αφού ολοκλήρωσε τη διαδικασία αξιολόγησης των υποβληθέντων δικαιολογητικών 
κατακύρωσης της ανωτέρω διακήρυξης. 
Προτείνει ομόφωνα 

• Την έγκριση του παρόντος πρακτικού No.3 

• Την ανάδειξη της εταιρείας  «ΤΣΑΜΗΣ Δ. -ΜΑΝΤΕΣ Δ. Ο.Ε.»» με δ.τ. «ΗΡΩΝ», ως οριστικού  αναδόχου για την 
υλοποίηση του έργου «Υπηρεσίες Συμβούλου για την υποστήριξη της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού» με συνολικό κόστος 306.900,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (247.500,00 € πλέον Φ.Π.Α.) 
Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε την: 
1. Έγκριση του πρακτικού Νο3 της επιτροπής αξιολόγησης των προσφορών του ανοικτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού άνω των ορίων για την ανάθεση του έργου «Υπηρεσίες Συμβούλου για την υποστήριξη της Δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού»  
2. Ανάδειξη της εταιρείας « ΤΣΑΜΗΣ Δ. – ΜΑΝΤΕΣ Κ.  Ο.Ε» με δ.τ. «ΗΡΩΝ» με ΑΦΜ 999693840  ως οριστικού 
αναδόχου για την υλοποίηση του έργου «Υπηρεσίες Συμβούλου για την υποστήριξη της  Διεύθυνσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού» με συνολικό κόστος 306.900,00€  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι 
247.500,00 € πλέον ΦΠΑ  
3. Εξουσιοδότηση του Ανιτπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας για την υπογραφή της 
σχετικής σύμβασης. 
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 2023 και 
συγκεκριμένα από τον ΚΑΕ 02.01.072.0899.01.1231. Για τον σκοπό αυτό έχουν εκδοθεί οι αριθμ. 855/2022 και 
213/2023  αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης. 
 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά 

με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας. 

• Την υπ’ αριθ. πρωτ.:412911/6151/30-12-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

1220/τ.ΥΟΔΔ/31.12.2022) περί «Παράτασης της Θητείας των Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας» έως 31.12.2023. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ρ6Μ17Λ6-Ω8Λ



Σελίδα 5 από 5 

 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α) Εγκρίνει το πρακτικό Νο3 της επιτροπής αξιολόγησης των προσφορών του ανοικτού ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού άνω των ορίων για την ανάθεση του έργου «Υπηρεσίες Συμβούλου για την υποστήριξη 

της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού», προϋπολογισμός 310.000,00€ (με Φ.Π.Α.).  

 

Β) Αναδεικνύει ως οριστικό ανάδοχο τον οικονομικό φορέα «ΤΣΑΜΗΣ Δ.– ΜΑΝΤΕΣ Κ. Ο.Ε» με δ.τ. 

«ΗΡΩΝ» με ΑΦΜ 999693840 με συνολικό ποσό 306.900,00€ (με Φ.Π.Α.), ήτοι 247.500,00€ (πλέον 

Φ.Π.Α.). 

 

Γ) Εξουσιοδοτεί τον Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας για την 

υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

έτους 2023 και συγκεκριμένα από τον ΚΑΕ 02.01.072.0899.01.1231. Για τον σκοπό αυτό έχουν εκδοθεί 

οι αριθμ. 855/2022 και 213/2023  αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης. 

 

Οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι και μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ. Σπηλιόπουλος Κωνσταντίνος,  

Μωραΐτης Νικόλαος, Λύτρας Ιωάννης και Δριβίλας Δημήτριος, ψήφισαν αρνητικά. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα 

ΑΔΑ: Ρ6Μ17Λ6-Ω8Λ


		2023-03-01T22:43:39+0200
	Athens




